
Kód zboží:120 040 095
    

Cena:    14 125 Kč
Cena s DPH: 17 091 Kč

Proudnice C52 PROTEK 332 

Popis zboží:

Proudnice PROTEK 332 je vhodná na hašení střední pěnou i bez pěnového 
nástavce. Má velkou účinnost při postupu proti ohni a zároveň tvoří velkoplošnou 
ochranu hasiče proti sálavému teplu.

• maximální dostřik: 57 m (při 3,5 bar)
• pracovní tlak: 3,5 - 10 bar

Výhody: 
1. samostatně ovládaný plný proud - uzavíratelný ergonomickým madlem
2. samostatně nastavitelná vodní clona - uzavíratelná otočnou hlavicí
3. kombinace vodního štítu (clony) a plného proudu současně (samostatné ovládání každého proudu) - masivní hliníkové 
těleso
4. možnost použití pěnového nástavce
5. ergonomické pogumované madlo pro pohodlné držení

Technické parametry:

Pracovní tlak 3,5 - 10 bar

Dostřik (při 3,5 Bar) 57 m

Hmotnost 2 kg

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 1


